
 

 � 

Výlukový jízdní řád 
 

platný 5. 4. 2019 od 8:20 do 14:30 hod.  
 

 

České dráhy, a.s., se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
České dráhy, a.s., tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 

 u 246  Břeclav – Hrušovany nad Jevišovkou-Šanov – Znojmo                                 h IDS JMK S8 
Jízdní řád obsahuje pouze vlaky dotčené výlukou. 

 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   4506 
  ^ c 

  4508 
 ^ c 

  4510 
 ^ c 

  4512 
 ^ c 

  4514 
 ^ c 
 

    

  Ze stanice               
0 Břeclav a 250,330 e1 h575   7 40   9 40   11 40   12 44   13 40     
3 Boří les h575   7 44   p¢¢   11 44   p¢¢   13 44     

11 Valtice město e1 h582   7 51   9 51   11 52   12 53   13 52     
13 Valtice h582   p¢¢   p¢¢   p¢¢   p¢¢   13 54     
18 Sedlec u Mikulova h582   7 57   9 58   11 59   12 59   13 59     
24 Mikulov na Moravě e1 h571 /   8 02   10 04   12 05   13 05   14 05     

 Mikulov na Moravě e1 h571   8 03   10 05   12 06   13 06   14 06     
29 Březí h561    8 09   10 11   12 12   13 12   14 12     
31 Dobré Pole h561    8 12   10 14   12 15   13 15   14 15     
34 Novosedly e1 h551    8 16   10 19   12 19   13 19   14 19     
36 Jevišovka h551    8 19   10 23   12 22   13 22   14 22     
43 Hrušovany n.J. -Šanov  244 e1 h560 /   8 26   10 30   12 29   13 29   14 29     
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Bus   4506 

 e � 
  4508 

 e � 
 

  4510 
 e � 

  4512 
 e � 

      

 Hrušovany n.J. -Šanov  244 e1 h560   8 30   10 34   12 34   13 34   14 31     
50 Božice u Znojma h820    8 43   10 47   12 47   13 47   14 39     
60 Hodonice h810    9 00   11 04   13 04   14 04   14 48     
63 Dyje h810    9 07   11 14   13 14   14 14   14 53     
69 Znojmo a 241,248 e1 h800 /   9 20   11 23   13 23   14 23   14 59     

  Do stanice               
 

 v 246  Znojmo – Hrušovany nad Jevišovkou-Šanov – B řeclav  h IDS JMK S8 
 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   4509 
 e � 

  4511 
 e � 
 

  4513 
 e � 

  4515 
 e � 

  4517 
 e � 

  4521 
 ^ c 
 

  

  Ze stanice               
0 Znojmo a 241,248 e1 h800   8 35   10 35   11 35   12 35   13 35   15 00   
6 Dyje h810    8 43   10 43   11 43   12 43   13 43   15 06   
9 Hodonice h810    8 50   10 50   11 50   12 50   13 50   15 10   

19 Božice u Znojma h820    9 08   11 08   12 08   13 08   14 08   15 20   
26 Hrušovany n.J. -Šanov  244 e1 h560 /   9 26   11 26   12 26   13 26   14 26   15 26   
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   4509 

 ^ c 
 

  4511 
 ^ c 
 

  4513 
 ^ c 
 

  4515 
 ^ c 
 

  4517 
 ^ c 
 

    

 Hrušovany n.J. -Šanov  244 e1 h560   9 30   11 30   12 30   13 30   14 30   15 30   
33 Jevišovka h551    p¢¢   11 37   12 37   13 37   14 37   15 37   
35 Novosedly e1 h551    9 39   11 40   12 40   13 40   14 40   15 40   
38 Dobré Pole h561    9 43   11 44   12 44   13 44   14 44   15 44   
40 Březí h561    9 45   11 47   12 47   13 47   14 47   15 47   
45 Mikulov na Moravě e1 h571 /   9 51   11 52   12 52   13 52   14 52   15 52   

 Mikulov na Moravě e1 h571   9 52   11 54   12 54   13 54   14 54   15 53   
51 Sedlec u Mikulova h582   9 58   11 59   12 59   13 59   14 59   15 59   
56 Valtice h582   10 03   p¢¢   p¢¢   14 04   p¢¢   16 05   
58 Valtice město e1 h582   10 06   12 06   13 06   14 07   15 06   16 07   
66 Boří les h575   p¢¢   12 14   p¢¢   14 15   p¢¢   16 16   
69 Břeclav a 250,330 e1 h575 L5 /   10 16   12 17   13 16   14 18   15 16   16 19   

  Do stanice               
 

e spoj náhradní autobusové dopravy, 
údaje o spojích náhradní autobusové 
dopravy jsou v jízdním řádu barevn ě  

 

�    přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel 
je vyloučena 

 
 

 
 

e1 návazná doprava IDS JMK je v KJŘ ČD 
na straně 552 

Vážení cestující, 
provozovatel dráhy SŽDC, s.o., informuje, že dne 5. dubna 2019 proběhne v době od 8:20 
do 14:30 hod. výluka traťové koleje v úseku Božice u Znojma – Znojmo na trati č. 246 Břeclav – 
Znojmo. Dopravce České dráhy, a.s., proto v době výluky nahradí vlaky náhradní autobusovou 
dopravou, která bude organizována podle výlukového jízdního řádu. 
 
Autobusy náhradní dopravy budou ze stanice Znojmo odjíždět dříve než je čas pravidelného odjezdu 

vlaku. 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 
Hrušovany 
nad Jevišovkou 

- u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS JMK „Hrušovany n.Jev., žel. st.“; 

Božice u Znojma - u nádražní budovy; 

Hodonice - u nádražní budovy; 

Dyje - u nádraží na zastávce autobusů IDS JMK „Dyje, u žel. přejezdu“; 

Znojmo - u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS JMK „Znojmo, žel. st.“. 

Omezení služeb uvedených v jízdním řádu: 
Služby se v autobusech náhradní dopravy a ve vlacích poskytují v rozsahu uvedeném ve výlukovém jízdním řádu. 
Spoluzavazadla (mimo jízdních kol) se v omezeném rozsahu, přepravují v autobusech náhradní dopravy. Přeprava dětského kočárku pro spolucestující dítě má 
před přepravou ostatních spoluzavazadel přednost. Přepravu jízdních kol jako spoluzavazadel a přepravu cestujících na vozíku není možno přes vyloučený úsek 
zajistit, cestujícím doporučujeme použít jiného vhodného spoje mimo výluku. 
 
S ohledem na počet autobusů náhradní dopravy je nutno u přeprav skupin cestujících od 6 spolucestujících výše (školní výlety, turistické akce apod.) nahlásit 
požadavek na přepravu. Požadavek je nutno uplatnit nejpozději 72 hodin před odjezdem spoje, a to buď telefonicky anebo e-mailem na Kontaktním centru 
Českých drah, a. s., tel.: 221 111 122, e-mail: info@cd.cz. Na tomto pracovišti Vám rovněž poskytneme bližší informace o organizaci dopravy po dobu výluky. 


